融资贷款居间合同样本
合同编号：________
委托人(甲方)：__________签订地点：____________________
居间人(乙方)：___________签订时间：_____年_____月_____日
第一条：委托事项及具体要求：甲方委托乙方向金融机构和个人安排约_____________万元人民币的
第二条：居间期限：从____________年_____月____日至___________年_____月____日。
第三条：报酬及支付期限：居间人促成合同成立的，报酬为促成合同成立金额的______%或者(大写)_____________元。(定金可冲抵居间费用)。未促成合同成立的，居间人不得要求支付报酬。
第四条居间费用的负担：居间人促成合同成立的，居间活动的费用由居间人负担;未促成合同成立的，委托人应向居间人支付必要的劳务费(大写)___________元。
第五条：甲方的责任：
1：提供借贷所需的真实材料。
2:积极配合办理相关手续。
3：维护乙方权益。
第六条：乙方的责任：
1：充分发挥资源优势，认真负责加速办理所有借款手续，在金融机构或个人审批同意后，借款全额汇入甲方指定的账号即视为成功;
2：全面协调甲方与金融机构的关系。
3：维护甲方权益。
第七条：甲方须承担的费用：
1,：利息(详见甲方与出借方签订的相关合同，相关约定)
2，评估费、公证费、融资费、监管费、及担保费(详见甲方与评估公司、公证处、出借方、担保公司间签订的相关合同、协议约定)：
3、在居间合同生效时起甲方预先支付乙方定金__________________元(大写)：_________________元。
第八条违约责任：
1、在合同生效期内任何一方擅自撤销委托视为违约;违约方即需支付人民币_________元给守约方作为违约金;
2：出借方贷款审批完毕后在签约后的当日甲方保证支付___%居间服费用给乙方，在放款前一次性全部支付完毕。每延迟一天甲方按申请贷款总额千分之五向乙方支付滞纳金：
3、如因国家政策调整及甲方未能达到担保或金融机构及个人贷款条件造成无法贷款的，乙方对此不承担违约责任。
第九条合同争议的解决方式：本合同在履行过程中发生的争议，由双方当事人协商解决;也可由当地工商行政管理部门调解;协商或调解不成的，按下列第____种方式解决：
(一)提交________________仲裁委员会仲裁;
(二)依法向人民法院起诉。
第十条其他约定事项：
1：本合同甲乙签字盖章后即生效，在履行完毕后自行终止：
2：本合同一式两份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力;
3：本合同未尽事宜甲乙双方协商解决;
：本合同内容双方均有义务保守秘密，不得擅自对外泄露。
甲方(签字)：乙方(签字)：
_______年____月____日_______年____月____日